[image: image3.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	31.07.2016

	       № 177

	г. Брянск

	О внесении изменений в Порядок составления
и ведения сводной бюджетной росписи
областного бюджета, бюджетных росписей
главных распорядителей средств областного
бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита
областного бюджета), утвержденный приказом

департамента финансов Брянской области

от 16 декабря 2013 года № 165

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях организации исполнения областного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета), утвержденный приказом департамента финансов Брянской области от 16 декабря 2013 года № 165 (с учетом изменений, внесенных приказами департамента финансов Брянской области от 22 мая 2014 года № 62, от 23 декабря 2014 года № 177, от 19 января 2015 года № 5, от 17 февраля 2015 года № 30, от 27 апреля 2015 года № 70, от 25 декабря 2015 года № 187, от 27 мая 2016 года № 86) (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Абзац 7 подпункта 4.2.2. пункта 4.2. раздела IV Порядка изложить в новой редакции:

«Изменение сводной бюджетной росписи осуществляется на основании полученного Уведомления по расчетам между бюджетами, на суммы указанных в нем средств, предусмотренных к предоставлению из федерального бюджета  бюджету субъекта Российской Федерации. При передаче главным распорядителем средств федерального бюджета управлению Федерального казначейства по Брянской области полномочий получателя средств федерального бюджета по перечислению в областной бюджет межбюджетных

[image: image1.jpg]TpaHchepToB U3 (henepaabHOro GrofuKeTa yBellM4eHne OIOJDKETHBIX ACCUIHOBAHUI
CBepX 00DBEMOB, YTBEPXKICHHBIX 3aKOHOM 00 obnacTHOM Oiosvkere, u (vm)
COKpallleHHe YKa3aHHBIX CPEJCTB OCYIIECTBISETCS B Mpeielax J[OBeJCHHBIX
IJIaBHBIM PACTIOPSIAMTENEM CPEICTB (elepabHOro Oio/KeTa JMMHUTOB GIOJDKETHBIX
06si3aTebCTB. 110TBEpIKIEHHEM [OBE/ICHNS JIMMUTOB OIOJUKETHBIX 00S3aTeIbCTB
JUIS. M3MEHEHMs CBOJHOW POCIMCH SBIISIETCS BBIIMCKA M3 JIMLEBOrO cyera I10
Nepe/laHHbBIM  TIOJHOMOYMSM OT ympaiieHus (DenepaibHOTO KasHayelcTsa 110
BpsHckoil  obnacTH. YKa3aHHbIe HM3MEHEHHs CBOAHOW POCIHCH W JTHMHUTOB
GIOJKETHBIX 0053aTelIbCTB 0(YOPMIISIOTCS CIIPABKOH-YBEIOMIIEHHEM C MPHCBOCHHEM
koza Buzia usmenenuit 100.».

2. Ony6mukosars Ilpuka3 Ha oduiuanbHoM cakite JlemapramenTa B ceTu
Hureprer.

3k KOHTpOJ’[b 3a MCIIOJIHEHHMEM HaCTOsIIEro l'[pyu(a3a BO3JIOKHTL Ha
samecrurens aupekropa JLE. CMmooBekyio.

3amecrurens I'ybepuaropa /
bpstrekoit o6macTi 7 I'.B. [Terymkosa

[image: image2.png]

2